АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района

«Жуковский район»
Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2017 г. №

О временном ограничении
движения транспортных
средств

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 10.12.1995г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»,
Федеральным законом от 08.11.2007г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной
деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», в связи с проведением празднования Дня
народного единства, администрация МР «Жуковский район» П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Ограничить 04.11.2017 г. в период времени с 12:30 до 13:00 движение
транспортных средств на автомобильной дороге Белоусово-Высокиничи-
Серпухов, в соответствии со схемой (приложение № 1) по ул. Советской в г.
Жуков, по ходу движения крестного хода: от Храма Владимирской иконы Божией
Матери (г. Жуков, пересечение улиц Сельхозтехника и Советская) к
мемориальному комплексу Г. К. Жукова (до пересечения улиц Коммунистическая
и Гурьянова). Организовать объезд транспортных средств по улицам Гурьянова и
Партизанская.
Рекомендовать Начальнику ОМВД России по Жуковскому району А. В.
Кувшинову произвести оцепление участка дороги.
Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации
МР «Жуковский район».
Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы
администрации по муниципальному хозяйству Ерыгина А. А.

Глава администра А.В. Суярко

Приложение к Постановлению администрации МР «Жуковский